

چشم‌روشنی برای اهالی محله ایثارگران و رازی پیاذهورسازی انتهای شاهد بعد از ۲۰ سال

آزیتاعطارا شهردار منطقه ۱۰ از آغاز پروژه پیاذهورسازی بولوار شاهد خبر داد؛ پروژه‌ای که پیش‌تر سعید اکبریان در گفت‌وگو با شهردار آرمجله به شش‌ماه آینده موکول کرده بود. بهسازی پیاذهورهای نامرتب و نازیبای انتهای بولوار شاهد، خواست دیرین اهالی محلات ایثارگران و رازی است که بعد از بیست سال محقق می‌شود.

اهالی در تماس با شهردار آرمجله می‌گویند: «بالاخره پیگیری‌هایتان نتیجه داد. چشممان روشن شد!» این می‌شود شروع مکالمات درباره قدردانی از شهردار منطقه ۱۰ و شهردار آرمجله که در نظر اهالی انتهای خیابان شاهد، در موضوع بهسازی پیاذهورهای انتهای خیابان شاهد خوب عمل کردند.

هادی حسینی در این باره می‌گوید: «با اینکه شهردار ضرب‌الاجل شش‌ماهه را برای این پروژه اعلام کرده بود و ما خرسند بودیم از اینکه گره کور بهسازی پیاذهورها در همان شش‌ماه باز خواهد شد، دو هفته پیش دیدیم شهرداری منطقه همت کرده است تا در دلد شهر و ندان راز و تراز موعدی که وعده داده است، تسکین دهد.

او ادامه می‌دهد: کار شروع شده است و بالاخره طلسم بیست ساله بهسازی پیاذهورها شکسته شد. ما این را مدیون شهرداری منطقه

هستیم که با اجرای این پروژه باعث دلگرمی اهالی قاسم‌آباد شده است. بولوار شاهد، از مهم‌ترین ورودی‌های مشهد و منطقه ۱۰ از سمت جاده قوچان است و باید دستی‌به‌سر روی آن کشیده شود. صادق کرمانی، یکی دیگر از اهالی این محدوده از شهر، ضمن تشکر از پیگیری‌های شهردار آرمجله می‌گوید: نقش رسانه باعث شد مدیران شهرداری منطقه ۱۰ بیشتر متوجه این محدوده از قاسم‌آباد شوند و این اتفاق خوب رقم خورد. او ادامه می‌دهد: پیاذهورهای انتهای بولوار شاهد علی‌رغم تردد فراوان در آن، بسیار ناهموار است و کودکان، سالمندان و توان‌یابان نمی‌توانند راحت در این مسیر تردد کنند.

شهردار منطقه ۱۰ درباره این پروژه می‌گوید: همت اهالی و پیگیری شهردار آرمجله سبب شد که شهرداری توجه بیشتری به این موضوع داشته باشد و از بودجه‌های در اختیار برای آغاز این پروژه استفاده کنیم. امیدواریم در زمان بسیار کوتاه‌تری کار را به پایان برسانیم و پیاذهورها صبر اهالی را با تسریع در اجرای این پروژه بدهیم.

در این پروژه از تقاطع بولوار شاهد و اندیشه تا بزرگراه پیامبر اعظم (ص) (ابتدای خیابان امام دوست) پیاذهورسازی خواهد شد.



نامه تقدیر اهالی از روزنامه شهرآرامجله

درد و دوم اینکه از باز خورد مجموعه برنامه‌های اجرا شده در هر مرحله آگاه شویم و بدانیم که طرح‌های فرهنگی، اجتماعی و عمرانی تا چه اندازه توانسته‌اند به هدف خود برای تسهیل زندگی مردم برسند.

او افزود: اهداف مدیریت شهری محقق نمی‌شود، مگر در سایه تعامل و ارتباط دوطرفه میان مردم و مدیریت شهری؛ بر همین اساس، هر قدر شوراهای اجتماعی محلات تقویت شود، می‌تواند به کسب دستاوردهای درخشان برای مدیریت شهری در مقیاس کلان بینجامد.

این مقام مسئول تصریح کرد: اگر بافت‌های فرسوده به عنوان محلات

رضا ریاحی | اعضای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۱۰ انتخاب شدند. سعید اکبریان، شهردار منطقه، با اعلام این خبر گفت: پس از اعلام فراخوان دوره یازدهم عضویت شوراهای اجتماعی محلات، ثبت نام افراد متقاضی آغاز شد و اعضای شورای اجتماعی سیزده محله این منطقه در یک بازه زمانی دو هفته‌ای مشخص شدند.

اکبریان با تأکید بر ضرورت ارتباط مدیریت شهری و شوراهای اجتماعی محلات بیان کرد: مدیریت شهری نیازمند اطلاع دقیق در دو محور است؛ نخست اینکه بدانند در هر محله از شهر به طور خاص چه نیازهایی وجود

اعضای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۱۰ برگزیده شدند

«میثاق» شورای جدید قاسم‌آباد



اینفوگرافی



این کلاس‌ها را از دست ندهید

منطقه ۱۰ آنها منطقه شهری است که سه فرهنگ‌سرای فعال دارد. در این میان، فرهنگ‌سرای خانواده برای کودکان و دانش‌آموزان و حتی والدین آن‌ها کلاس‌های متنوعی برگزار می‌کند؛ این کلاس‌ها هم کاربردی است و هم هزینه‌ثبت نام مناسبی دارد. از ۱۲۵ هزار تومان تا ۳۱۲ هزار تومان که بسته به نوع کلاس‌ها و مدت دوره آموزشی متفاوت است.

